w miarę ilości powtórzeń.

Cena kwartalna: w Petrokowie w księgarni L. Kohna } kop. 76
w Warszawie w księg. M. Orgelbranda }
z przesyłką pocztową rs. 1 kop. 10.
Prenumerować można nadto we wszystkich księgarniach krajowych.
Adres redakcyi—Antoni Porębski w Petrokowie. Stacja kolei żelaznej.

PETROKOW dnia 14 (26) kwietnia 1874 r.

27 P. Teofila B. W 4—40 Z. 7—16 Długość dnia god. 14 min. 36. 1 P. Maj. Filipa i Jakuba Ap. . . W 4—23 Z. 7—23 Pełnia księżycy.
28 W. Witalisa M. 4—38 7—18 2 S. Anastazego B. W. i Zygmunta. 4—24 7—24 Szabas.
29 S. Piotra Męczennika. 4—36 7—19 Dnia przybyło god. 7 min. 9. 3 N. 4 po W. N.